Bakanlığı ile ilgili bir kamu kuruluşu olup, tüzel kişiliğe haiz ve bütün işlemlerinde 

özel hukuk hükümlerine tabidir (m.1)53 şeklinde tanımlanmıştır.  

İmalat sanayinde faaliyet gösteren, 250 kişiden az yıllık çalışan istihdam eden 

ve yıllık net satış hasılatı ya da mali bilançosu 25.000.000 (Yirmibeşmilyon) TL'yi 

aşmayan ve yönetmelikte mikro işletme, küçük işletme ve orta büyüklükteki işletme 

olarak sınıflandırılan firmalar yararlanabilmektedir. 

KOSGEB tarafından verilen destekler: 

1. Danışmanlık desteği,  

2. Eğitim desteği,  

3. Teknoloji araştırma ve geliştirme destekleri,